
l
Kupní smlouva

uzavřená podle 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 11140/61
627 00 Brno
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
(dále jen kupujíci)

a

SONLAK PLUS S r.o.
Dlouhá 1565/40
664 51 Šlapanice
zastoupená p. Janem Skopalem a p.
zapsaný u Krajského soudu v Brně,
IČO: 26934329
DIČ: CZ26934329

Michaelem Šimarou
oddíl C, vložka 46393

Bankovní spojení:
(dále jen prodávající)

uzavírají tuto kupní smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka potravinářského zboží.
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu jateční maso a masné výrobky, na základě
objednávek kupujícího v dohodnutém množství a sortimentu.
Objednávky budou prodávajícímu předávány telefonicky 24 hodin předem. Kupující se
zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu v hotovosti
nebo převodním příkazem.

III.
Místo plnění

Místem plnění je provozovna kupujícího:
1. Kupující je povinen si výrobky od prodávajícího převzít. Nebezpečí škody

na výrobcích přechází na kupujícího předáním a převzetím zboží
2. Odpovědným pracovnikem je vedoucí stravovacího provozu.



l IV.
Podmínky prodeje

l. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu výrobky jím vyráběné dle objednávek
kupujícího řádně uložené ve standardních obalech, v obvyklé jakosti a kvalitě.
Odpovídá za to, že výrobky vyhovují hygienickým předpisům.

2. Kupující je povinen potvrdit prodávajícímu převzetí výrobků na dodacím listu, kde
bude zároveň uveden počet dodaných kanónů. Množstevní vady reklamuje kupující
při převzetí výrobků, k později uplatněným vadám nebude přihlédnuto. Výrobky je
povinen kupující skladovat dle písemného doporučení výrobce, které bylo předáno
zároveň s nabídkou (viz. Sdělení zákazníkům).

3. Prodávající je povinen předem informovat kupujícího o tom, že dodávky
v požadovaném množství nebude moci uskutečnit, o plánovaném výpadku ve výrobě a
změnách sortimentu jím zhotovovaných výrobků.

4. Prodávající není povinen prodávat kupujícímu výrobky po dobu, kdy je kupující
v prodlení se splněním svého peněžitého závazku.

V.
Platební podmínky

l. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za výrobky, které jsou
předmětem prodeje, ve výši stanovené v ceníku prodávajícího.

2. Prodávající je oprávněn jednostranně měnit ceník svých výrobků v závislosti na
inflaci, měnách cen výchozích surovin potřebných pro výrobu, cen energii, vodného
a stočného a změnách sortimentu výrobků. Kupující je povinen takto stanovené ceny
prodávajícímu platit s tím, že prodávající oznámí změny ceníku kupujícímu nejméně
týden předem. Splatnost faktur za odebrané zboží je 4 dny ode dne doručení faktury.

3. V případě, že kupující je v prodlení se splněním svého peněžitého závazků, je povinen
" uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení s její úhradou.

VI.
Doba trvání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran a uzavírá se na
dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran výpovědi
s tříměsíční výpovědní lhůtolL která začne běžet od prvniho dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

2. Tato smlouva upravuje základní podmínky dodávek výrobků mezi prodávajícím a
kupujícím, vztahuje se na objednávky uskutečněné mezi nimi, které se týkají prodeje
výrobků, a stává se jejich nedílnou součástí.

3. Dodavatel zakotvuje v této smlouvě také dohodu o mlčenlivosti ohledně veškerých
informací, údajů a formy spolupráce vyplývající z této smlouvy, které se týkají
jednotlivých položek dodacích listů a faktur včetně jejich cen, formy dodáni' a



komunikace, které z naší strany považujeme za obchodní tajemství ve smyslu
Občanského zákoníku.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Jakákoli zrněna této smlouvy může být provedena
pouze formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními
stranami.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na
Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále
Jihomoravského kraje.

V Brně dn, 11 -09- 2023

Střední škola technická a ekonomická
B rno. Olomo

přispěvkova or

Olomoucká 1140/61
lČ 00226475 tel.

Kupující jící

V


